
令和 7 年 12 月吉日 

お客様各位 

株式会社旬海堂   

代表取締役社長 

佐々木市哉 

旬海堂 tekute せんだい店 閉店のお知らせ 

 

平素より「旬海堂 tekute せんだい店」をご愛顧いただき、誠にありがとうござ

います。このたび、誠に勝手ながら当店は 2025 年 12 月 31 日をもちまして閉店さ

せていただくこととなりました。(併設のイートインコーナーは 12 月 28 日をもっ

て営業を終了させていただきます。) 

2021 年 4 月 29 日から長きにわたり多くのお客様にご来店いただき、温かいご

支援を賜りましたこと、心より厚く御礼申し上げます。皆様からいただいたご厚

情は、私どもにとってかけがえのない宝であり、深い感謝の念に堪えません。    

突然のご案内となりましたことをお詫び申し上げますとともに、これまでのご

愛顧に重ねて御礼申し上げます。 

なお、閉店までの期間も変わらぬサービスを心がけてまいりますので、ぜひ最

後までご利用いただければ幸いです。旬海堂 tekute せんだい店の閉店以降も別店

舗は継続して参りますので引き続きご愛顧賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

 近隣店舗のご案内 

 ・旬海堂 S-PAL 店     ＴＥＬ ０２２－２６７－４０６３ 

・旬海堂 藤崎店      ＴＥＬ ０２２－２１７－７０７３ 

・旬海堂 仙台三越店    ＴＥＬ ０２２－７１３－６７５０ 

・旬海堂 中田バイパス店（火曜日定休） ＴＥＬ ０２２－７３８－７３５８ 

・旬海堂 名取店（水曜日定休）     ＴＥＬ ０２２－３９５－５１５５ 

・旬海堂 かわまちてらす店（木曜日定休）ＴＥＬ ０２２－３８５－３３７０ 

 

【問い合わせ先】 

旬海堂 事務所 ＴＥＬ ０２２－２４１－２３２４ 


